ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

05.07.2012

                                 № 290п
        г. Саров Нижегородской области

В рамках реализации проекта «Школа Росатома», на основании приказа благотворительного фонда поддержки и развития социальных инициатив «Ренессанс» от 28.06.2012 № 1
п р и к а з ы в а ю:

1. Направить на отраслевую смену Росатома в ВДЦ «Орленок» (далее - смена) группу учащихся – 6 человек:

	Сроки проведения
	ФИ ученика
	ОУ

	19 июля – 6 августа 2012 года

	Макарычев Александр Михайлович
	«Лицей № 3»

	Глушкова Наталья Андреевна
	«Лицей № 3»

	Калуцкая Лариса Александровна

	«Лицей № 3»

	Кулыгин Дмитрий Александрович

	«Лицей № 15»

	Марченко Артемий Максимович

	«Лицей № 15»

	Силаева Ангелина Константиновна

	«Гимназия № 2»

2. Директорам МБОУ «Лицей № 3» О.Н. Череуте, «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 15» В.И. Шемякиной:

2.1. обеспечить участие  школьников, поименованных в п. 1 настоящего приказа (далее - школьники), в смене;

2.2. провести инструктаж со школьниками по технике безопасности с соответствующей записью в журнале.
3. Назначить сопровождающим школьников по маршруту Саров – Москва 16-17 июля 2012 года Столярова Игоря Васильевича, учителя информатики МБОУ «Лицей № 3», с возложением ответственности за жизнь и здоровье школьников на время нахождения в пути.

4. Директору МБОУ «Лицей № 3» О.Н. Череуте командировать Столярова И.В. с 16 по 18 июля в г. Москву в качестве сопровождающего группы школьников с проведением соответствующего инструктажа.
5. Назначить сопровождающим школьников по маршруту Москва – Саров 09 августа 2012 года Череменова Евгения Викторовича, учителя физической культуры МБОУ «Лицей № 15», с возложением ответственности за жизнь и здоровье школьников на время нахождения в пути.

6. Директору МБОУ «Лицей № 3» В.И. Шемякиной командировать Череменова Е.В. с 08 по 09 августа 2012 года в г. Москву в качестве сопровождающего группы школьников с проведением соответствующего инструктажа.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

В.Г. Мухин
Лист рассылки:

«Лицей № 3»

«Гимназия № 2»
«Лицей № 15»

Исполнитель:

_________________ М.А. Шишлова
О направлении учащихся на отраслевую смену Росатома

в ВДЦ «Орленок»